
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2015.gada 13.maijā Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.30 

Sēdi atklāj plkst.16.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja  Maruta  Plivda 

 

Sēdi protokolē -  pašvaldības sekretāre Liene Skutele 

 

Sēdē piedalās:      

Vladimirs Haritonovs 

Ineta Liepniece 

Inta Ziemele 

Juris Kovaļevskis 

Juris Vucāns 

Ārijs Vucāns 

Juris Erts 

Lauris Pastars 

 

Sēdē nepiedalās:  

Jāzeps Šņepsts – aizņemts darbā 

Jānis Anspoks – aizņemts darbā 

Juris Urtāns – aizņemts darbā 

Valentīna Liniņa – aizņemta darbā 

Ligita Pauniņa – aizņemta darbā 

Aigars Zīmelis – aizņemts darbā 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Zigmārs Erts  - attīstības daļas vadītājs 

Lilija Ostrovska – finanšu analītiķe 

 

Darba  kārtība 

 

1. Par aizņēmuma ņemšanu atbalstītā projekta „Preiļu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma energoefektivitātes uzlabošana” realizēšanai 

 

Domes deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kartību. 



2 

 

 

1. § 

Par aizņēmuma ņemšanu atbalstītā projekta „Preiļu novada pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma energoefektivitātes uzlabošana” realizēšanai 

(M. Plivda, J. Erts, L. Ostrovska) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu  un saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 24.maija noteikumu 

Nr.408 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa 

„Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” nolikums” 9.punktu, VARAM 2015.gada 12.maija lēmumu Nr.13.3/24 “Par 

projekta iesnieguma „Preiļu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

energoefektivitātes uzlabošana” (identifikācijas Nr. KPFI-13.3/24) apstiprināšanu”,  
 
 

Atklāti balsojot: PAR - 9 balsis ( M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, J. Kovaļevskis, 

I. Liepniece, L. Pastars, Ā. Vucāns, J. Vucāns, I. Ziemele); PRET – nav; ATTURAS –   nav, 

Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi  

atbalstītā projekta „Preiļu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

energoefektivitātes uzlabošana” realizācijai. 

2. Projekta realizācijai nepieciešamais kredīta apmērs sastāda  EUR 110264. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2016.gada jūnija   

mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu; 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Ostrovska 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.37 

 

Domes priekšsēdētāja                           M. Plivda 

 

 

Protokolēja         L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 13.05.2015. 


